
\ QJENDJEN GJYQËSORE TË PERSONIT

JMK!X£I1W|I, •* jaa Mmomau<
□ jo [O

Nëse po, specifikoni të dhënat e mëposhtme:

Ul r*r. ane aata e 
vendimit gjyqësor 
të fomiës së prerë

Masa e dënimit me 
burgim

Vepra ponalo për të cllën jonl dënuar

Noni Lloji

uiiiiiiiiiiii
llllllllllllll ////////////// //////////////

niiiiiiiiiiii ////////////// ////////////// //////////////

inlllllllllll ////////////// ////////////// illlllllllllil

?n/ dënuar me burqim me vendim qjyqësor jopërfundimtar nqa një autoritet qjyqësor 
iptar ose i huaj, për një çështje penale të pazqjidhur me vendim qjyqësor të formës 
irerë? (Vendos X përbri përqiiqies)

| JO | Y |

sJëse po, specifikoni të dhënat e mëposhtme:

ë dhënat e vendimit gj
inat e 
limit 
isor 
idimtar

Gjykata Vepra penale për të cilën jeni dënuar Vendimi 
përfundimtar/Dënimi

Neni Lloji

////// ////////////// ////////////// ////////////// //////////////

////// ////////////// llllllllllllll ////////////// //////////////

'///// ////////////// ////////////// ////////////// //////////////

ARNANDO ÇUPA
(emër, mbiemër, nënshkrin



DIJENI MBI kFtK Itl t l-UHNIULMi

ë, i/e nënshkruari ARNANDO ÇUPA kam marrë d jer dhe ,3~ .eted,s“ë~ se

a) Ky Formular përbën dokument zyrtar që i drejtohet nje organi shteteror dhe 
nënshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i të dhënave të rreme në këtë Formular përbën vepër penale dhi 
dënohet me burgim sipas nenit 190 të Kodit Penal.

c) Të dhënat e pasqyruara në këtë Formular i nënshtrohen verifikimit të plote. brend 
dhe jashtë Shqipërisë, nga organet shtetërore dhe Prokuroria e Përgjithshme.

ç) Me plotësimin e këtij Formulari, kam dhënë pëlqimin për verifikimin e çdo të dhën 
personale, përfshirë gjurmët daktiloskopike dhe çdo të dhënë tjetër biometrike.

d) Pasqyrimi i të dhënave të pavërteta, të paplota, dhe të pasakta në këtë Formul; 
dhe refuzimi i depozitimit të gjurmëve daktiloskopike, passjell skualifikimin 
menjëhershëm dhe në çdo kohë nga kandidimi/zgjedhja/emërimi apo ushtrimi 
mëtejshëm i funksionit publik.

e) Trajtimi i të dhënave do të kryhet në përputhje me legjislacionin në fuqi p 
mbrojtjen e të dhënave personale.

jke qenë i vetëdijshëm për pasojat ligjore në rast të deklarimeve të pavërteta. te papiota a: 
pasakta, konfirmoj saktësinë e të dhënave të pasqyruara në këtë Formular.

UJDES: JENI l/E SIGURT? SUGJEROHET QË NËNSHKRIMI I KËTIJ SEKSIONI 1 
ËHET PASI ËSHTË PLOTËSUAR SAKTË I GJITHË FORMULARI!

ARNANDO ÇUPA
(emër, mbiemër, nënshkrim)

ARNANDO OUPA



FORMULAR VETËDEKLARIMI
PËR ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PËR GARANTIMIN E INTEGRITETIT TË 

PERSONAVE QË ZGJIDHEN, EMËROHEN OSE USHTROJNË FUNKSIONE 
PUBLIKE”

DATË: _30_/_01 _/_2023
==^___________ __ _______

I. TË DHËNAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMËR ARNANDO

MBIEMËR ÇUPA

ATËSI ARQILE

AMËSI ROZA

DATËLINDJE 05.12.1976

VENDLINDJE ELBASAN

VENDBANIM FIER

NR. ID H61205055G

B. Gjenealitete të mëparshme
(Nëse keni ndryshuar zyrtarisht ndonjë nga të dhënat e gjeneralitetit tuaj, apo keni përdorur një gjeneralitet tjetër, 
qoftë edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotësuar te gjitha të dhënat që janë ndryshuar dhe 
aq herë sa janë ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjë gjeneraliteti sipas kësaj pike, që mund të pengojë verifikimin sipas 
dispozitave të ligjit nr. 138/2015, përbën vepërpenale sipas nenit 190 të Kodit Penal.)

EMËR //////////////

MBIEMËR //////////////

ATËSI //////////////

AMËSI //////////////

DATËLINDJE //////////////

VENDLINDJE //////////////

ARNANDO CUPA
(crncr, mbicmcr. nënshkrim)



nga një autoritet i huaj, për kryerien e n/S

NOse po, specifikoni te dhenat e mëposhtme:

Organl procoduos Qytoti, Shtoti Arsyet Periudha/Data Rezultatet

////////////// ////////////// ////////////// ////////////// //////////////

////////////// ____ ////////////// ////////////// //////////////
//////////////

llllllllllllll Hilllililiiil ////////////// ////////////// //////////////

4- A.^cni Qenë ndonjëherë i ndaluar apo arrestuar nqa orqanet liqjzbatuese, për kryerjen e 
një vepre penale? (Vendos X përbri përqiiqjes)

PO

Nëse po, specifikoni të dhënat e mëposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data Rezultatet

///////////// ////////////// ////////////// ////////////// //////////////

///////////// ////////////// ////////////// //////////////
//////////////

///////////// ////////////// ////////////// ////////////// //////////////

>. A është caktuar ndaj jush ndonjëherë masë shtrënquese e siqurisë personale, në 
ose io? (Vendos X përbri përqjiqies)

JO

Nëse po, specifikoni të dhënat e mëposhtme:

ASAT SHTRËNGUESE TË SIGURISË PËRGJIGJE 1
Aktualisht në fuqi Erevokuar

dalimi i daljes jashtë shtetit 0 tl
Jtyrimi për t'u paraqitur në policinë gjyqësore tl t
ialimi dhe detyrimi i qëndrimit në një vend të caktuar tl t)
irancia pasurore tl t)
-esti në shtëpi t t

ARNANDO ÇUPA
(cmër, mbicmër, nënsl



A iVIBI GJENDJEN GJYQËSORE TË PERSONIT

3o r i JO [£□

Nëse po, specifikoni të dhënat e mëposhtme:
■_____________ _______________________________ _________

Të dhënat e vendimit aivaësor 1Gjykata Nr. dhe data e Masa e dënimit me Vepra penale për të cilën jeni dënuar
vendimit gjyqësor burgim
të formës së prerë Neni Lloji

'llllllllllll
//////////////

////////////// ////////////// //////////////

iiiiiiiirin ////////////// ////////////// ////////////// //////////////

niiiiiiiiii ////////////// ////////////// ////////////// //////////////

!, A jeni dënuar me burqim me vendim qjyqësor jopërfundimtar nqa më autoritet qjyqë 
shqiptar ose i huaj, për një çështje penale të pazqjidhur me vendim qiyqësor të forn 
së prerë? (Vendos X përbri përqjiqies)

Nëse po, specifikoni të dhënat e mëposhtme:

Të dhënat e vendimit gjyqësor
Të dhënat e 

vendimit 
gjyqësor 

nnarfiindimtar

Gjykata Vepra penale për të cilën jeni dënuar Vendimi
përfundimtar/Dënimi

Neni Lloji

IIIIJIIIIIIIII ////////////// ////////////// ////////////// //////////////

////////////// ////////////// ////////////// ////////////// //////////////

////////////// ////////////// ////////////// ////////////// //////////////

ARNANDO ÇUPA___________
(emër, mbiemër, nëns



im në një spital psikiatrik

Nëse po. specifikoni të dhënat e mëposhtme:

Gjykata Qytett, shteti Vepra penale për të 
cilën akuzoheshit

Vendimi 
përfundimtar

Periudha, data

Neni Lloji

////////// ////////////// ////////////// ////////////// //////////////
//////////////

////////// ////////////// ////////////// ////////////// //////////////
//////////////

'///////// ////////////// ////////////// ////////////// //////////////

//////////////

A është lëshuar ndonjëherë ndaj personit tuaj një urdhër kërkimi ndërkombëtar lidh 
me kryerien e veprave penale? (Vendos X përbri përoiigies)

ise po, specifikoni të dhënat e mëposhtme:

Autoriteti 
urdhërues

Arsyeja Qyteti, Shteti Ekzekutimi (nëse eshtë ne fu< 
apo jo)

///////// ////////////// ////////////// //////////////

///////// ////////////// //////////////
//////////////

///////// ////////////// //////////////
//////////////

A pc.htë marrë ndoniëherë përju masa e dëbimit nga një shtet i huaj?
e nëriashtim të rastit kur ieni dëbuar ekskluzivisht për shkelien e rrequllave të emigiW 
7ë të bëinë me rreaullat e gëndrimit apo hyrie-dahes në nië territor të n|ë shteti të huaj) (v 

lërbri përqjiaies)

JO v

ARNANDO ÇUPA
(emër, mbiemër, në



Cspedfikoni te dhënat e mëposhtme:

Fti dhe 
ku keni 
uar

Arsyeja dëbimit Periudha e 
dëbimit nga shteti 

i huaj

Të dhanat e aktit të dëbimit

'/ /////////
///////////// //////////////////////

------------------ ,

//////////////

llllllllllllll --------

//////////////

//////////////

//////////////

//////////////

'err,,nrl' ”* "OPMIK* * Shqlpërisë përqiëshurnë se 1

JO .

-se po, specifikoni të dhënat e mëposhtme:

:i dhe 
<u keni 
jar

Arsyeja Periudha Adresa e vendqendrimit

////////////// ////////////// //////////////

////////////// ////////////// //////////////

////////////// //////////////

iiiiniiiiiiii

në i vetëdijshëm për pasojat ligjore në rast të deklarimeve të pavërteta, të paplota apo të 
konfirmoj saktësinë e të dhënave të pasqyruara në këtë Formular.

ARNANDO QUPA

(emër. mbiemër, nënshkrim)

Në rast referimi të akteve, vendimeve dhe dokumenteve të caktuara, bashkëngjitini një 
tyre këtij Formulari.

>së të caktuara të Formularit janë të pamjaftueshme për deklarimin e të dhënave, shto aq 
ju nevojiten për pasqyrimin e të gjitha të dhënave.



 


